
1 
 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  8ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

Συνήλθε σήμερα 01 Νοεμβρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 σε έκτακτη  συνεδρίαση η Συνέλευση του 

Τμήματος Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος, μέσω τηλεδιάσκεψης [Α.Π. Φ.122.1/42/23076/Β2/24-02-2011 

ΚΥΑ (ΦΕΚ 433/τ.β΄/17-03-2011) «Συνεδρίαση Συλλογικών Οργάνων Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι. με τηλεδιάσκεψη»], 

ύστερα από προφορική ενημέρωση  του Πρόεδρου του Τμήματος Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος κ. 

Αντώνιου Παπαδόπουλου. 

               Παρόντα μέλη ήταν: 

1. Παπαδόπουλος Αντώνιος  - Καθηγητής  - Πρόεδρος του Τμήματος  

2. Δημήτριος Εμμανουλούδης – Καθηγητής  

3. Βασιλική Καζάνα – Καθηγήτρια  

4. Ιωάννης Ραυτογιάννης –Καθηγητής  

5. Δημήτριος Καζιόλας – Καθηγητής  

6.   Αθανάσιος Στυλιάδης, Καθηγητής  

7.    Βασίλειος Λιόρδος - Καθηγητής 

8. Ζαΐμης Γεώργιος - Αναπληρωτής Καθηγητής   

9. Λάζαρος Σεχίδης – Αναπληρωτής Καθηγητής 

10. Σπυρίδων Τσιφτσής – Επίκουρος Καθηγητής  

11. Ξόφης Παντελεήμων  - Επίκουρος καθηγητής  

12. Δημήτριος Ράπτης - Επίκουρος Καθηγητής  

13. Βασίλειος Κοντσιώτης – Επίκουρος Καθηγητής 

14. Κωνσταντίνος Βιδάκης – Εκπρόσωπος Ε.ΔΙ.Π  

15. Τύχων Παράσογλου – Εκπρόσωπος Ε.ΤΕ.Π. 

 

       Απόντα μέλη ήταν:  Ουδείς  

 

Δεν ορίστηκε εκπρόσωπος  φοιτητών. 

Χρέη γραμματέα άσκησε η κα Χρυσούλα Αθανασιάδου, διοικητική υπάλληλος, Προϊσταμένη Γραμματείας του 

Τμήματος. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των θεμάτων ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

…………………………………………………………………………………………………….. 

ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΘΕΜΑΤΟΣ   ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

ΘΕΜΑ 1ο . Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική  

                   Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460,  

                  για το    Χειμερινό Εξάμηνο 2022-2023. 

 

Η Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος της Πανεπιστημιούπολης Καβάλας 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, και των πρώην Τμημάτων Δασοπονίας & Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικής Τοπίου ΤΕΙ ΑΜΘ και λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης 

σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος, 



2 
 

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό (15) ασκούμενων φοιτητών, 

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, 

 

α/α Αριθμός Μητρώου 

Φοιτητή 

Αριθμός ηλεκτρονικής 

Αίτησης Φοιτητή ΠΑ 

1.  1052 2020 

2.  3977 2005 

3.  4395 1972 

4.  4194 2004 

5.  4048 1986 

6.  250897 1951 

7.  3757 1973 

8.  4288 1983 

9.  4378 1996 

10.  4314 1954 

11.  4236 1971 

12.  4034 2006 

13.  4113 1947 

 

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί 

στην υπ’ αριθ. 36/12.07.2022  Συνέλευση του Τμήματος  

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που υλοποιείται μέσω του 

ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος (Τμημάτων 

Δασοπονίας & Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικής Τοπίου ΤΕΙ ΑΜΘ) σε θέσεις πρακτικής 

άσκησης για το Χειμερινό Εξάμηνο 2022-2023 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση 

της  Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο):  

α/α Αριθμός 

Μητρώου 

Φοιτητή 

Φορέας Απασχόλησης 

(Δ/Ι) 

Αριθμός 

ηλεκτρονικής 

Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία Βάσει 

κριτηρίων-μοριοδότησης ΠΑ 

Επόπτες – μέλη Ε.Π., 

ιδιότητα 

1 3977 ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 2005 70,27 ΤΣΙΦΤΣΗΣ Σ. 

2 4395 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1972 

57,785 

ΛΙΟΡΔΟΣ Β. 

3 4194 ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΟΡΕΣΤΗΣ 

2004 

55,375 

ΞΟΦΗΣ Π. 

4 4048 ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1986 53,205 ΡΑΠΤΗΣ Δ.  

5 250897 ΔΗΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1951 

52,12 

ΚΟΝΤΣΙΩΤΗΣ Β. 

6 1052 GARDEN CENTER 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΟΝ. Α.Ε. 

2020 

46,46 

ΤΣΙΦΤΣΗΣ Σ. 

7 3757 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 1973 43,275 ΛΙΟΡΔΟΣ Β. 

8 4288 ΣΥΣΤΑΔΑ Ο.Ε. 1983 42,02 ΞΟΦΗΣ Π. 

9 4378 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 1996 41,84 ΡΑΠΤΗΣ Δ.  



3 
 

10 4314 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1954 

41 

ΚΟΝΤΣΙΩΤΗΣ Β. 

11 4236 ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 1971 36,805 ΞΟΦΗΣ Π. 

12 4034 ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 2006 29,675 ΡΑΠΤΗΣ Δ.  

13 4113 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1947 22,68 ΚΟΝΤΣΙΩΤΗΣ Β. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

Στο σημείο αυτό, επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση, ο Πρόεδρος του Τμήματος κηρύσσει τη λήξη της 

Συνεδρίασης της Συνέλευσης και υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Δασολογίας                                   Η Γραμματέας της Συνέλευσης 

και Φυσικού Περιβάλλοντος                              Χρυσούλα Αθανασιάδου 

Αντώνιος Παπαδόπουλος 

 

 

Ακριβές αντίγραφο 

 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης 

 

 

 

 

Χρυσούλα Αθανασιάδου 

 


		2022-11-03T08:45:00+0200
	CHRYSOULA ATHANASIADOU




